

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства
«Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Локальний кошторис на придбання обладнання систем ОВК

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 9050,184 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується				
		Розділ 1. Кондиціонування				
		Система кондиціонування				
1	& 2308-4001-7-1И	Кондиціонер спліт-системи з внутрішнім блоком настінного типу (інвертор) Qx=3,5кВт Hitachi RAK-35RPE-RAC-35WPE; (маса=0,041)	компл.	13	254398,00	3307174
2	& 2308-4001-8-1И	Кондиціонер спліт-системи з внутрішнім блоком настінного типу (інвертор) Qx=2,5кВт Hitachi RAK-25RPE-RAC-25WPE; (маса=0,037)	компл.	12	242991,00	2915892
		Разом по розділу 1				6223066
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				244380
		Всього по розділу 1				6467446
		Розділ 2. Вентиляція				
3	& 2308-5108-1	Припливна установка з фільтром, заслонками з сервоприводом, шумоглушником, охолоджувачем Нохол.=10,54кВт та електричним підігрівачем N=36кВт; Qпр.=2000м3/год, в комплекті з автоматикою та ККБ AU-36CR1-A питоною потужністю 4,3кВт "SkyStar-2(h450)"; (маса=0,136)	шт	2	352181,92	704364
4	& 2308-5108-2	Припливно-витяжна установка з фільтрами, пластинчатим рекуператором, заслонками з сервоприводом, охолоджувачем Нохол.=8,07кВт та електричним підігрівачем N=11,1кВт; Qпр.=1500м3/год, Qвит.=1300м3/год. В комплекті з автоматикою та ККБ AU- 36CR-A питоною потужністю 4,3кВт "GreenSTR-3"; (маса=0,497)	шт	3	593594,26	1780783

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				2485147
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				97591
		Всього по розділу 2				2582738
		Разом				8708213
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				341971
		Всього по кошторису				9050184

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]